令和４年７月 20 日

泉南市報道提供資料

報道機関 各位

泉南市秘書広報課長 辻 嘉彦

（広報担当：吉野谷）

教育委員会会議の開催について

泉南市教育委員会会議定例会を下記のとおり開催します。

記

日 時 ： 令和 4 年 7 月 25 日（月）   午後 3 時～

場 所 ： 泉南市役所本館２階 大会議室

・取材を希望される場合は、当日午後 2 時 30 分から大会議室前にて受付をします。

撮影等許可願（別紙１）をご記入の上、ご提出（各場所について必要）ください。

・取材に際しては、腕章を着用し、記者証の提示をお願いします。

・取材時は、マスク着用等の感染予防を行ってください。

※ なお、会場が狭いため、密集・密接にならないよう各社 3 名までの入場とする人数

制限と、午後 3 時から午後 3 時 5 分までの撮影とする時間制限をさせていただきま

す。

※ 音声が必要な場合は、市役所本館２階の第 1 委員会室にてモニター放映をいたし

ますので、その音声を録音してください。

※ 第 1 委員会室には一般の傍聴人がおられる事が考えられますので、静止画・動画

などの映像での撮影は厳禁とします。

本件連絡先

泉南市教育部教育総務課

担当 ： 阪田・高山

TEL : 072-483-2581

Mail : k-soumu@city.sennan.lg.jp

（別紙１）

撮 影 等 許 可 願
            申 請 番 号

撮影等の可否  可・否

撮影等年月日 令和 4 年７月２５日（月）

撮影内容等

・ 撮影等の目的

・撮影等の場所

・ 撮影等の時間

撮影の種類

映像 ・ 音声 ・ 静止画

搬入備品等の
有無

  有（                ）
  無

備    考

 上記のとおり許可願います。
 令和 4 年７月２５日

泉南市教育委員会教育長 様

            申請者(住所又は団体名)

            (氏名)